
NABÍDKA: Originální Ohnivý Trůn 

Popis 

Představujeme vám Originální Ohnivý Trůn, jedinečný kousek umění, který je výsledkem 

mistrovské práce kováře a je určen k tomu, aby se stal vrcholem jakékoli akce či dekorace. 

Tento trůn není jen obyčejným sedadlem; je to symbol síly, majestátnosti a ohnivého živlu. 

Design a Konstrukce 

Ohnivý Trůn je vyroben na zakázku mistrem kovářem, který do každého detailu vložil své 

umění a dovednosti. Konstrukce trůnu je robustní a elegantní, vyrobená z nejkvalitnějších 

materiálů, které zajišťují jeho dlouhou životnost a odolnost. 

• Materiál: Vysoce kvalitní kov 

• Design: Unikátní kovářské řemeslo s důrazem na detaily 

• Výška: 3 metry (možnost úpravy dle požadavků) 

• Šířka: 1,5 metru (možnost úpravy dle požadavků) 

• Hmotnost: Přibližně 80 kg 

• Nosnost : Přibližně 300 kg 

Démonická Hlava 

Trůn je korunován originální démonickou hlavou, která je rovněž ručně ukována. Tato hlava 

dodává trůnu mystický a dramatický vzhled, který okamžitě upoutá pozornost. 

• Démonická Hlava: Detailní kovářské řemeslo 

• Efekty: Z hlavy trvale šlehají plameny, které jsou kontrolovány bezpečnostními 

mechanismy 

Ohnivé Efekty 

Jedním z nejvýraznějších prvků Ohnivého Trůnu jsou jeho ohnivé efekty. Plameny, které 

šlehají z démonické hlavy, jsou řízeny sofistikovaným systémem, který zajišťuje jejich 

bezpečné a působivé provedení. Tyto efekty jsou ideální pro focení, umístění na pódia či jako 

dramatický prvek na různých akcích. 

• Plameny: Konstantně šlehající plameny z démonické hlavy 

• Kontrola: Bezpečnostní systém pro ovládání intenzity a doby trvání plamenů 

• Bezpečnost: Plně certifikováno a pravidelně kontrolováno 

Využití 

Ohnivý Trůn je ideální pro širokou škálu použití, od dekorace na pódiích a veřejných akcích 

až po focení a speciální události. 

• Focení: Vytvořte úchvatné a dramatické fotografie s tímto jedinečným trůnem 

• Pódia: Perfektní jako středobod scény na koncertech, divadelních představeních a 

festivalech 



• Speciální Události: Obohaťte svou akci o tento nepřehlédnutelný prvek 

Bezpečnost 

Bezpečnost je pro nás prioritou. Trůn je navržen a vyroben s maximálním důrazem na 

bezpečnost uživatelů a diváků. Všechny ohnivé efekty jsou kontrolovány profesionálními 

mechanismy, které zajišťují, že plameny budou vždy pod kontrolou. 

Kontakt 

Pro více informací a objednávky Ohnivého Trůnu nás neváhejte kontaktovat. Rádi vám 

poskytneme veškeré potřebné informace a pomůžeme vám přizpůsobit trůn vašim 

specifickým potřebám. 

• Email: info@demonicz.cz 

• Telefon: +420 723 098 808 

• Web: www.demonicz.cz 

Zažijte s námi kouzlo a majestátnost Ohnivého Trůnu a udělejte z vaší akce nezapomenutelný 

zážitek! 

 

http://www.demonicz.cz/

